

システムキッチン

収納・デザイン・最新機能にこだわった魅力満載のキッチン、
新築にもリフォームにもしっかり対応。

LIXIL シェラS | I型 2550

2口IH+ラジエントヒーター、食洗機、ステンレストップ、
スキットシンク、ひろびろシャワー



家族揃って食卓を囲むことにわくわくしたり、
家族のために食事を作ることがうれしかったり。
家族のしあわせな風景はいつも、
日々の何気ない暮らしの中にあります。



お手入れのしやすい水まわりで
快適なキッチンワークを実現

汚れがスムーズに流れるシンクや、広い範囲の汚れを
まとめて洗い流せる“ひろびろシャワー”でキッチンに
立つ時間がもっと楽しい時間になります。

一段式の引出しだから、
必要なものがどこにある
かすぐわかります。大型の調理道具もサイズ
を気にせず収納できて
便利。内引出しにはかさ
ばるキッチン小物が使
い勝手よく整理できます。

組合員
価格 1,243,000円 (税込)

商品代+標準工事費+諸費用 ②1,493,910円

システムバス

収納・デザイン・最新機能にこだわった魅力満載のキッチン、
新築にもリフォームにもしっかり対応。

パナソニック BEVAS ビバス | 1616
BVS6002 BR

スゴビカ浴槽、スミビカフロア、
おきらくスマート手すり、ビームシャワーヘッド
楽しいお風呂掃除



バスルームがもっと、わたらしい場所
になる。時間を忘れてくつろいだり、すっきり
空間をキープできたり、さり気ないやさしさ
で、ほっとできたり。



ビームシャワー
シャワーにビームのようなパワフルな水流モードをブ
ラス。入浴のついでに気になる汚れをさっと流せます。

ささっとキレイ仕様 エプロン・床・排水口・ミラー
汚れが付きにくく、取れやすい。だから、お掃除がラク。

組合員
価格 1,518,000円 (税込)

商品代+標準工事費+諸費用 ②1,563,100円

トイレ

トイレの取替え+内装工事を
ご契約いただいた方に

先着
10
名様

※下記の2商品

気になるトイレの臭いを吸収し消臭できる
DAIKENのトイレ専用天井材

新発売 クリアトーン 2SII クロス

無料 貼り
サービス
実施!

TOTO ピュアレストQR

タンク手洗い付
汚れツルリンセフィオンテクト、フチなし形状、きれいな除菌水



商品代+標準工事費+諸費用
②292,875円

組合員
価格 234,300円 (税込)

TOTO ネオレスト WL一体型 便器AS2

きれいな除菌水、セフィオンテクト、
フチなし形状、お掃除リフト



商品代+標準工事費+諸費用
②500,885円

組合員
価格 413,600円 (税込)

今年度

第2弾

この夏もやります!



キャンペーン期間 | 2024.7月末迄

期間中、50万円以上の工事契約をいただいた方に
キャッシュバック(値引き)にてご契約金額の

100%還元

[還元上限]期間中最大50万円まで

総額

1000万円
キャッシュバック!!

洗面化粧台

LIXIL ピアラ W750 三面鏡

ひろびろボウル&くるくる水栓



水汲みや衣類のつけ置き
洗いはもちろん、2人
並んでの身支度もしやすい
です。

賢い収納アイテム
ピアラですっきりキレイ
な洗面空間に。収納しや
すい工夫をしたアイテム
をご用意。

商品代+標準工事費+諸費用
②277,200円

組合員
価格 209,000円 (税込)

タカラ ファミーユ W750 一面鏡

ハイバックホーローカウンター



キャビネットの収納内部
も熱に強いホーロー製。

商品代+標準工事費+諸費用
②192,940円

組合員
価格 220,000円 (税込)

アウターシェード

YKK AP アウターシェード

プラチナステイン・グリーン色



日射熱対策による効果

- 高度の低い西日をカット
- 紫外線を約89%以上カット
- 家具・家電などの傷みを抑制
- 熱中症対策
- 量の日焼けを抑制

W1820×H2200mm W1820×H1770mm

商品代+標準工事費+諸費用 商品代+標準工事費+諸費用

組合員
価格 55,000円 (税込) 組合員
価格 51,700円 (税込)

フェンス

LIXIL フェンスAB

適度にプライバシーを守りながら、風と光を通す



直線1スパンTS2型 直線1スパンYL3型

縦スリット、アルミ色、フリーボール2本 横スリット、アルミ色、フリーボール2本

W2000×H800mm W2000×H800mm

商品代+標準工事費+諸費用 商品代+標準工事費+諸費用

組合員
価格 45,100円 (税込) 組合員
価格 49,500円 (税込)

防草シート&砂利敷き



防草シート敷き
砂利敷きで
スツキリ!!

防草シート打止めピン
を打ち込みます。

ピン打止め後
砂利を一面敷きます。

除草は大変!

整地後に、防草シートを
敷きつめます。

商品代+標準工事費+諸費用
40~45㎡のお庭とした場合
(整地+防草シート敷き+砂利敷き等)

組合員
価格 128,700円 (税込)

補助金でおトクにリフォーム

光熱費を抑えることにつながる!

コープで内窓・玄関ドアを!

家が冬、寒くて! 夏、暑い!

冬の電気代は、夏より高くてツライ!

電気代がまた値上げ!?

窓を改善すると冷暖房費が節約!

家の暑さは窓が原因なんです!

夏 エアコン効率がグンとアップ!

●エアコン設定温度24℃の場合

壁面温度 27.3℃ → 24.8℃

開口部73% (窓・ドア)

窓の断熱性を高めて、外からの熱気をシャットアウト! 冷房効果がグンと向上します。さらに、冷房を止めた後も涼しさが長続きます。

内窓(2重窓)

取り付けでわかる3つの効果は!

断熱効果

断熱性能アップ! 断熱材費ダウン!!

既存の窓とインサレーションの間にうまれた「空気層」が断熱材に

結露軽減

断熱性の高い結露の発生を抑えてお掃除ラクラク。

遮音効果

音10dB下がると約半分に感じる!

空気層が防音壁となり気になる音を半減。

Low-E 複層ガラス アルゴンガス入り

断熱 遮熱

(注) 右記価格は標準サイズ及び標準工事の場合の価格です。採寸の上での見積りとなることと取り付けに際して取り付け付属品等が必要となる場合がありますので別途費用となります。

サイズ	組合員価格 (商品代+諸費用)	令和6年度の補助金
小 W800×H800mm	46,200円	29,000円
中 W1700×H1000mm	82,500円	46,000円
大 W1700×H1800mm	151,800円	68,000円

1F

和室5.25畳 物入 洗面室 浴室 玄関

LDK17畳 物入 クロゼット キッチン

内窓A 内窓B 内窓C

番号	サイズ	商品施工代 (税込)	箇所	合計金額 (税込)	補助金合計
内窓A	大	151,800円	1	151,800円	68,000円
内窓B	中	82,500円	2	165,000円	92,000円
内窓C	小	46,200円	3	138,600円	87,000円
合計			6	455,400円	247,000円

製品代 (取り付け費含む) 455,400円

補助金合計 247,000円

実質の工事代金 208,400円

補助率 54%

玄関ドア

YKK AP ドアリモ

N05T (カバー工法) 断熱仕様D4 通風機能・木目調

C08K (カバー工法) 断熱仕様D4 通風機能・木目調

ドアを開けたまま通風が可能

通風部は侵入防止に有効なサイズとしながらも、部屋の中を換気するのに十分な通風面積が得られます。開け閉めもロックも簡単な内開き通風機構です。

ポケットキー付き (12万円お得)

リモコンキーを携帯してハンドルのボタンを押すだけで施錠。

片開き W900×H2300mm 497,750円 (商品代+諸費用)

親子 W1200×H2300mm 658,350円 (商品代+諸費用)

組合員価格 330,000円 440,000円

どちらの商品も「子育てエコホーム補助金」対象商品です。▶ 補助額 37,000円

●ただし申請金額50,000円以上が条件です。

コープで外壁屋根塗装を!

コープで外壁屋根塗装

診断無料 見積無料 保証料無料

あんしん 5年保証

見積特典 もれなく JCB商品券 5,000円分

契約特典 1,000万円キャッシュバックキャンペーン 10% キャッシュバック

2022年4月外壁塗装をした西条市/Iさんにインタビュー

■コープ住まいに申し込んだきっかけ

■契約～施工まで

■大満足の仕上がり(完工)

外壁:モルタル塗装 ひび割れを補修して塗装

樋・雨戸・庇・軒:塗装

外壁:焼杉塗装

今月のおすすめ商品

軽い屋根にしませんか!

ケイミュー コロニアル グラッサ

あんしん 5年保証

見積特典 もれなく JCB商品券 5,000円分

契約特典 1,000万円キャッシュバックキャンペーン 10% キャッシュバック

コロニアルとは

コロニアルとは屋根材の一種で、セメントや繊維を薄い板に加工した屋根材です。「スレート」「カラーベスト」とも呼ばれることもあります。

メリット① 価格が安い

一般的な他の屋根材(陶器瓦やガルバリウム鋼板)と比較すると安価で、施工費用を安くすることができます。

メリット② 色やデザインが豊富

黒や茶、グレーなどの定番色以外にも、ブルーやグリーンなど様々なカラーバリエーションがあります。また表面の模様にもさまざまな種類があるため、デザインの選択幅が豊富です。

メリット③ 耐震性が高い

金属屋根材には一歩劣りますがコロニアルは重量が軽い屋根材です。軽いため、地震の揺れで建物が傷んだり、倒壊してしまう危険を下げるすることができます。

●屋根葺き替え

工事費込み価格 1m当たり 21,450円 (税込)

【価格に含まれる費用】

- 既存屋根撤去処分費(日本瓦は別途)
- コンパネ下地
- ルーフィング(防水シート)
- 板金工事
- 屋根材料代
- 足場代

●屋根重ね葺き(カバー工法)

工事費込み価格 1m当たり 16,500円 (税込)～

【価格に含まれる費用】

- コンパネ下地
- ルーフィング(防水シート)
- 板金工事
- 屋根材料代
- 足場代

コープの安全・安心 耐震診断・耐震工事

令和6年度 耐震助成金が決定!

昭和56年5月31日以前に建てられたお家

耐震改修工事 (補助対象金額の80%)

新規耐震改修補助金設計費用 (補助対象金額の2/3)

多くの自治体で、同時に優良な屋根に替えることで耐震補助金耐震改修工事 (補助対象金額の23%)

上限合計 175.2 万円の補助金!

100万円 (限度額) 20万円 (限度額) 55.2万円 (限度額)

松山市の場合です。他の自治体については、愛媛県のホームページをご覧ください。

昭和56年6月以降に建てられたお家も「安心」を担保するために耐震診断をおすすめします。

耐震キャンペーン 半額

6～7月依頼分 耐震診断費用 55,000円(税込) 耐震改修設計費用 330,000円(税込)

詳しくは、ハーモニー6月号参照!

しろあり防除・駆除

4つの安心・安全

- ① 診断書作成の安心
- ② 使用薬剤の安心
- ③ 工事、価格の安心
- ④ サービスと保証の安心

しろあり「防除」「駆除」「再防除」はコープまで!

しろありの対策は早期の点検・処置が大切なお家への被害を最小限に抑えます。

「あんしん・あんぜん」しろあり防除!

組合員 だけ対象 キャンペーン 3,000円分 プレゼント!

防除 1mあたり2,310円(税込)～1階床面積(50㎡) 115,500円 (組合員価格)

駆除 1mあたり2,530円(税込)～1階床面積(50㎡) 126,500円 (組合員価格)

再防除 1mあたり1,980円(税込)～1階床面積(50㎡) 99,500円 (組合員価格)